
Katedra: geografie 

Datum odevzdání posudku: 21.5.2010 

 

 

 

 

POSUDEK BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 
 

Název práce: Kvantitativní a kvalitativní prostorová distribuce lůžkových kapacit a 
doprovodných služeb ve vymezeném území  Českokrumlovska.  
 
 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možností; A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, 

N – nevyhověl): 

 

1. Struktura práce  

(rozsah, logická návaznost, vnitřní vyváženost)  

 

 

 

 

2. Metodologická a metodická stránka práce  

(stanovení hypotéz a cílů práce a užití metod) 

 

 

 

 

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji  

(výběr, správná citace, použití, dodržování bibliografických norem) 

 

 

 

 

 

4.  Odborná správnost – znalost problematiky 

(prokázání znalosti řešené problematiky, specifické znalosti  

a schopnost je aplikovat na konkrétní problém) 

 

Jméno: Monika Kochová 
 
Obor:Geografie pro veřejnou správu 
 
Vedoucí bakalářské práce: 

RNDr. J. Šíp Ph.D 

 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

 B   
 

Rozsah práce je odpovídající včetně logického uspořádání jednotlivých částí a jejich  návaznosti.  Práce 
vykazuje některé vnitřní drobné  disbalance vlastního a převzatého textu.  Vhodné by bylo cil práce zařadit 
před studium literatury , které logicky vyplývá z cíle. 

  C  
 

Autorka si nevytvořila žádné hypotézy, které by jí napomohly při tvorbě logického rámce metodiky. 

  C  
 

Autorka provedla  rešerši základních adekvátních definicí . Postrádám širší přehled aktuálních autorů 
zabývajících se teoretickými otázkami geografie cestovního ruchu . Úplně chybí nástin literatury o službách 
v CR a řešeného území. 

A    
 

Autorka prokázala dostatečné odborné znalosti z řešené problematiky 



 

5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílů, aplikovatelnost v praxi 

 

 

 

 

 

 

6. Úroveň jazykového a stylistického zpracování 

 

 

 

 

 

 

7. Formální a grafická úroveň práce 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení 

práce): 

 

 B – velmi dobře   
 

    21.5.2010 
RNDr. J. Šíp Ph.D. v. r.

 

V Českých Budějovicích dne ………………..  ……….............................................................. 

         Podpis  

A    
 

Autorka dobře zhodnotila dosažené  výsledky, které jsou v praxi dobře využitelné a naplnila zadání práce. 

A    
 

Na přijatelné úrovni 

 B   
 

2. kapitola str. 4-7 není vhodné používat číslování uvnitř kapitoly  pokud autorka používá číslice k označení 
kapitol a jejich struktury. Vhodnější by bylo použití písmen.. Obr. Č.1 – není uveden  zdroj 

Pokuste se  definovat hlavní rysy restrukturalizace  poptávky a nabídky sledované oblasti na trhu CR 
Jakou roli hraje sledovaná oblast v kontextu jihočeského cestovního ruchu 


